www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE045E01

AVISO N.º 26/2020

Registo n.º 19966/2020

Paula Cristina de Brito Valeira Plácido Ledo, Vereadora, no uso das competências delegadas por
despacho do Sr. Presidente datado de 01 de novembro de 2018, e de acordo com o n.º 2 do art.º 23º
Cap. III do Regulamento do Cemitério Municipal de Sines, torna público de que, os serviços irão
proceder à exumação das sepulturas abaixo indicadas:

TALHÃO C – 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 321, 322, 323,
324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343,
344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353

TALHÃO D – 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392,
393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412,
413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432,
433, 434, 435

TALHÃO E – 467, 468, 472, 473, 474, 475, 476, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 489

Assim, deverão os interessados no prazo de 30 dias dirigir-se ao Balcão Único, sito no Edifício dos
Paços do Concelho, a fim de participar qual o destino a dar às ossadas, a quando da sua exumação.

Segundo o parágrafo 3º do mesmo artigo, se decorrido o prazo fixado no presente aviso, sem que
tenha sido promovida qualquer diligência, será feita a exumação, considerando-se abandonadas as
ossadas existentes.

Sines, 10 de novembro de 2020

A Vereadora
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 1 de novembro de 2018)

		App AIRC
	2020-11-10T16:00:47+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Paula Cristina de Brito Valeira Plácido Ledo